
MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 047/2020, de 03 de abril de 2020.

“Altera Portaria 013/2018, que nomeou os membros que 
compõem o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - 
CMS, e dá outras providências”.

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e, de
conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal em conformidade com a Lei 714/2010;

RESOLVE:

             Alterar a Portaria 013/2018, que nomeou os membros do CONSELHO MUNICIPAL DA
SAUDE - CMS, que fica assim constituído:

I -   REPRESENTANTES DE ENTIDADES DE USUÁRIOS. 

TITULARES: 
1- Diego Locatelli
2- Nilso Bagatini
3- Elda Alberton
4- Roselaine Ongaratto

SUPLENTES:
1- Clea Bonacina
2- Irno Zambiasi
3- Sonia Ximenes
4- Sonia Zambiasi

II -  REPRESENTANTES DE ENTIDADES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE.

TITULARES:
1- Vinicius Biscarra Severo
2- Luciane Schena

SUPLENTES: 
1- Adriano Rodrigo Bergonsi
2- Angélica Zambiasi

III  -  REPRESENTANTES  DO  GOVERNO,  DOS  PRESTADORES  DE  SERVIÇOS
PRIVADOS CONVENIADOS, OU SEM FINS LUCRATIVOS. 



MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

TITULARES:
1- Jucinéia Inês Venzo
2- Alessandra Mocellin Salami

SUPLENTES:
1- Verediana Meneghetti Salami
2- Glaer Cristina Giongo

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, em  03 de  abril de
2020.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se.

Rosmeri T. Campiol Denicol
Secretaria Municipal da Administração


	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 047/2020, de 03 de abril de 2020.

